
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 (1611021B)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Torneo C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 1611021B

Luogo ANDRIA  [Barletta Andria Trani - Puglia]
Periodo 03-11-2016 - 06-11-2016

Turni 6

Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - PICARIELLO M.

Partecipanti 48

Sito Internet

Piccinno Matteo

1Seva Alessio

2
Caracciolo Matteo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 (1611021B)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Piccinno Matteo 5.5 ITA 18.0018.0013.0015.501757 1411 1878 6 5 1 0 4 4 0 0 2 1 1 0 0 0 2006

2 41 3N Seva Alessio 5.0 ITA 17.0017.0011.5012.751443 1460 1838 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 2004

3 2 3N Caracciolo Matteo 5.0 ITA 16.0016.5012.0012.501507 1418 1855 6 5 0 1 2 2 0 0 4 3 0 1 0 0 2005

4 3 3N Calogiuri Jacopo 5.0 ITA 15.5017.0011.0012.501363 1353 1716 6 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 0 0 2006

5 4 NC De Paolis Alex 4.5 ITA 16.0016.5011.5010.251334 1382 1708 6 4 1 1 2 1 1 0 4 3 0 1 0 0 2005

6 44 NC Rossi Alessia 3.5 ITA 18.0018.5013.508.75 1353 1375 1308 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

7 9 3N Maselli David 3.5 ITA 18.0018.0013.0011.251490 1413 1699 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 1 2005

8 21 NC Pica Juliet 3.5 ITA 18.0018.0012.506.00 1365 1482 1388 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 2005

9 46 NC Bruni Pierluigi 3.5 ITA 16.0017.5011.008.50 1350 1435 1408 6 2 3 1 2 0 1 1 4 2 2 0 0 0 2005

10 47 NC Pasquini Alice 3.5 ITA 16.0016.5011.005.75 1226 1376 1523 6 3 1 2 4 3 1 0 2 0 0 2 0 0 2004

11 31 NC Barbaro Giuseppe Pio3.5 ITA 16.0016.0010.505.50 1383 1461 1623 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

12 40 NC Ungureanu Ion 3.5 ITA 14.5015.0011.007.25 1440 1403 1400 6 3 1 2 4 3 0 1 2 0 1 1 0 0 2004

13 10 NC Palozza Flavio 3.5 ITA 14.0014.009.00 12.751457 1352 1784 4 3 1 0 3 2 1 0 1 1 0 0 0 2 2005

14 11 NC Rubinshtein Kamilla 3.5 ITA 12.0012.007.50 11.001382 1347 1763 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 2 2005

15 45 NC Ciriolo Enrico 3.0 ITA 18.0018.0012.505.25 1338 1482 1547 6 2 2 2 4 2 2 0 2 0 0 2 0 0 2004

16 48 NC Recchiuti Aurelio 3.0 ITA 17.5019.5013.008.00 1440 1396 1299 6 3 0 3 2 0 0 2 4 3 0 1 0 0 2005

17 42 NC Tuzzi Lorenzo 3.0 ITA 17.5018.0012.505.00 1440 1420 1349 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

18 23 NC Capone Simone Luigi 3.0 ITA 16.0017.5011.006.00 1440 1364 1220 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

19 22 NC Sica Mario 3.0 ITA 16.0016.5011.004.50 1413 1435 1364 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 2006

20 13 NC Giordani Luca 3.0 ITA 8.50 8.50 5.00 8.50 1220 1344 2179 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 3 2005

21 24 NC Pascale Stefano 2.5 ITA 18.5021.0014.007.25 1377 1348 1162 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 2004

22 43 NC Castellucci Leonardo2.5 ITA 18.0019.5013.005.25 1174 1381 1405 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 2005

23 32 NC Filannino Michele 2.5 ITA 17.5018.0012.505.25 1380 1420 1295 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 2005

24 8 3N Dolor Catryell Garcia2.5 ITA 16.5016.5011.005.75 1498 1442 1536 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 2004

25 33 NC Barbaro Francesco 2.0 ITA 17.0018.5012.004.50 1386 1380 1141 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2008

26 39 NC Stella Andrea 2.0 ITA 15.5017.0011.006.00 1440 1341 1095 6 1 2 3 2 0 1 1 4 1 1 2 0 0 2005

27 12 NC Casagrande Filippo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.75 1373 1422 1725 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 3 2005

28 16 NC Ceci Luca 1.5 ITA 16.0018.0011.003.75 1440 1358 1086 6 0 3 3 4 0 3 1 2 0 0 2 0 0 2009

29 38 NC Sanlorenzo Luigi 1.5 ITA 16.0016.5012.001.75 1353 1418 1199 6 1 1 4 4 1 1 2 2 0 0 2 0 0 2005

30 34 NC Marchiselli Claudia 1.5 ITA 12.0012.007.50 1.75 1304 1342 1352 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 2 2004

31 37 NC Sanlorenzo Fabrizio 1.0 ITA 18.0018.0013.000.00 1371 1411 1047 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 0 0 2005

32 14 NC Martinelli Alessandro0.0 ITA 20.5021.5015.000.00 1440 1442 723 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2007

33 17 NC Zagaria Stefano 0.0 ITA 17.5017.5013.000.00 1440 1331 581 5 0 0 5 1 0 0 1 4 0 0 4 0 1 2006

34 15 NC Rella Lorenzo 0.0 ITA 15.0015.0010.000.00 1440 1418 699 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 1 2006

35 35 NC Curiello Domenico 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1440 1440 705 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 2005

36 19 NC Sinisi Riccardo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1440 1440 705 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 2005

37 20 NC Fortunato Fabio 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1440 1377 642 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 2009

38 5 NC Turco Veronica 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2004

39 6 NC Russo Massimo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2005

40 7 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

41 18 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

42 25 NC Rafaniello Giusy Maria0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2004

43 26 NC Picariello Miriam 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2008

44 27 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

45 28 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

46 29 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

47 30 NC Novino Raffaele 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2009

48 36 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 (1611021B)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 NC Barbaro Francesco ITA PUG BT 1386 1380 1141 2008 M 2840087 168731

31 NC Barbaro Giuseppe PioITA PUG BT 1383 1461 1623 2005 M 2840095 168732

46 NC Bruni Pierluigi ITA ABR TE 1350 1435 1408 2005 M 2838961 166463

7 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

18 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

27 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

28 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

29 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

36 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

3 3N Calogiuri Jacopo ITA PUG LE 1363 1353 1716 2006 M 2803416 156127

23 NC Capone Simone Luigi ITA CAM AV 1440 1364 1220 2004 M 150912

2 3N Caracciolo Matteo ITA PUG LE 1507 1418 1855 2005 M 2810625 159055

12 NC Casagrande Filippo ITA LAZ RM 1373 1422 1725 2005 M 2827560 161171

43 NC Castellucci LeonardoITA LOM MI 1174 1381 1405 2005 M 2831207 158087

16 NC Ceci Luca ITA PUG BT 1440 1358 1086 2009 M 173385

45 NC Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1338 1482 1547 2004 M 2814116 151468

35 NC Curiello Domenico ITA PUG BT 1440 1440 705 2005 M 173389

4 NC De Paolis Alex ITA PUG LE 1334 1382 1708 2005 M 2810633 156133

8 3N Dolor Catryell GarciaITA LAZ RM 1498 1442 1536 2004 M 2838325 164952

32 NC Filannino Michele ITA PUG BT 1380 1420 1295 2005 M 2854835 168739

20 NC Fortunato Fabio ITA PUG BT 1440 1377 642 2009 M 173394

13 NC Giordani Luca ITA LAZ RM 1220 1344 2179 2005 M 2847421 169826

34 NC Marchiselli Claudia ITA PUG BT 1304 1342 1352 2004 F 2836128 161214

14 NC Martinelli AlessandroITA PUG BT 1440 1442 723 2007 M 173403

9 3N Maselli David ITA LAZ RM 1490 1413 1699 2005 M 2814159 157971

30 NC Novino Raffaele ITA CAM AV 1440 0 0 2009 M 173242

10 NC Palozza Flavio ITA LAZ RM 1457 1352 1784 2005 M 2815740 158180

24 NC Pascale Stefano ITA CAM AV 1377 1348 1162 2004 M 2839780 156186

47 NC Pasquini Alice ITA ABR TE 1226 1376 1523 2004 F 2851046 166475

21 NC Pica Juliet ITA CAM AV 1365 1482 1388 2005 F 2838805 168185

26 NC Picariello Miriam ITA CAM AV 1440 0 0 2008 M 171911

1 2N Piccinno Matteo ITA PUG LE 1757 1411 1878 2006 M 899917 151962

25 NC Rafaniello Giusy MariaITA CAM AV 1374 0 0 2004 F 2838090 168189

48 NC Recchiuti Aurelio ITA ABR TE 1440 1396 1299 2005 M 166477

15 NC Rella Lorenzo ITA PUG BT 1440 1418 699 2006 M 173763

44 NC Rossi Alessia ITA LOM MI 1353 1375 1308 2005 F 2853669 168952

11 NC Rubinshtein Kamilla ITA LAZ RM 1382 1347 1763 2005 F 2838708 165400

6 NC Russo Massimo ITA PUG LE 1335 0 0 2005 M 2854878 166496

37 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA ABR TE 1371 1411 1047 2005 M 2853529 171829

38 NC Sanlorenzo Luigi ITA ABR TE 1353 1418 1199 2005 M 2853537 171831

41 3N Seva Alessio ITA LOM MI 1443 1460 1838 2004 M 2827811 162095

22 NC Sica Mario ITA CAM AV 1413 1435 1364 2006 M 2835490 165003

19 NC Sinisi Riccardo ITA PUG BT 1440 1440 705 2005 M 173963

39 NC Stella Andrea ITA ABR TE 1440 1341 1095 2005 M 167240

5 NC Turco Veronica ITA PUG LE 1341 0 0 2004 F 2813799 149177

42 NC Tuzzi Lorenzo ITA LOM MI 1440 1420 1349 2004 M 167124

40 NC Ungureanu Ion ITA ABR TE 1440 1403 1400 2004 M 167959

17 NC Zagaria Stefano ITA PUG BT 1440 1331 581 2006 M 173964
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 (1611021B)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 2N Piccinno Matteo 5.5 ITA | 21 B 1 | 31 N 1 | 8 B 1 | 41 N Â½ | 45 B 1 | 14 B 1 | 2

3 2 3N Caracciolo Matteo 5.0 ITA | 22 N 1 | 32 B 1 | 9 N 0 | 42 B 1 | 46 N 1 | 15 N 1 | -2

4 3 3N Calogiuri Jacopo 5.0 ITA | 23 B 1 | 33 N 1 | 10 B 0 | 43 N 1 | 47 B 1 | 16 B 1 | 2

5 4 NC De Paolis Alex 4.5 ITA | 24 N 1 | 34 B 1 | 11 N 0 | 44 B Â½ | 48 N 1 | 17 N 1 | -2

38 5 NC Turco Veronica 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 6 NC Russo Massimo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 7 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 8 3N Dolor Catryell Garcia 2.5 ITA | 0 0 | 45 B 1 | 1 N 0 | 21 B Â½ | 31 N 0 | 37 N 1 | -1

7 9 3N Maselli David 3.5 ITA | 41 N 0 | 46 N Â½ | 2 B 1 | 22 N 1 | 0 0 | 38 B 1 | -1

13 10 NC Palozza Flavio 3.5 ITA | 42 B 1 | 47 B 1 | 3 N 1 | 0 0 | 32 B Â½ | 0 0 | 2

14 11 NC Rubinshtein Kamilla 3.5 ITA | 43 N 1 | 0 0 | 4 B 1 | 23 B 1 | 0 0 | 39 N Â½ | 0

27 12 NC Casagrande Filippo 2.0 ITA | 0 0 | 48 N 1 | 0 0 | 0 0 | 33 N Â½ | 40 B Â½ | -1

20 13 NC Giordani Luca 3.0 ITA | 44 B 1 | 0 0 | 0 0 | 24 N 1 | 34 B 1 | 0 0 | 1

32 14 NC Martinelli Alessandro 0.0 ITA | 31 B 0 | 21 N 0 | 37 B 0 | 45 N 0 | 41 B 0 | 1 N 0 | 0

34 15 NC Rella Lorenzo 0.0 ITA | 32 N 0 | 22 B 0 | 38 N 0 | 0 0 | 42 N 0 | 2 B 0 | -1

28 16 NC Ceci Luca 1.5 ITA | 33 B Â½ | 23 N 0 | 39 B Â½ | 46 B Â½ | 43 B 0 | 3 N 0 | 2

33 17 NC Zagaria Stefano 0.0 ITA | 34 N 0 | 0 0 | 40 N 0 | 47 N 0 | 44 N 0 | 4 B 0 | -3

41 18 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 19 NC Sinisi Riccardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 48 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

37 20 NC Fortunato Fabio 0.0 ITA | 0 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

8 21 NC Pica Juliet 3.5 ITA | 1 N 0 | 14 B 1 | 41 N 0 | 8 N Â½ | 37 B 1 | 31 B 1 | 0

19 22 NC Sica Mario 3.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 42 B 0 | 9 B 0 | 38 N 1 | 32 N 1 | 0

18 23 NC Capone Simone Luigi 3.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 1 | 43 N 1 | 11 N 0 | 39 B 0 | 33 B 1 | 0

21 24 NC Pascale Stefano 2.5 ITA | 4 B 0 | 20 N 1 | 44 B 0 | 13 B 0 | 40 N 1 | 34 N Â½ | 0

42 25 NC Rafaniello Giusy Maria 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 26 NC Picariello Miriam 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 27 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 28 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 29 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

47 30 NC Novino Raffaele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 31 NC Barbaro Giuseppe Pio 3.5 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 45 N Â½ | 37 B 1 | 8 B 1 | 21 N 0 | 0

23 32 NC Filannino Michele 2.5 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 46 B Â½ | 38 N Â½ | 10 N Â½ | 22 B 0 | 0

25 33 NC Barbaro Francesco 2.0 ITA | 16 N Â½ | 3 B 0 | 47 N 0 | 39 B 1 | 12 B Â½ | 23 N 0 | 0

30 34 NC Marchiselli Claudia 1.5 ITA | 17 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 13 N 0 | 24 B Â½ | 0

35 35 NC Curiello Domenico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 48 B 0 | 40 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

48 36 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 37 NC Sanlorenzo Fabrizio 1.0 ITA | 45 N 0 | 41 B 0 | 14 N 1 | 31 N 0 | 21 N 0 | 8 B 0 | -2

29 38 NC Sanlorenzo Luigi 1.5 ITA | 46 B 0 | 42 N 0 | 15 B 1 | 32 B Â½ | 22 B 0 | 9 N 0 | 2

26 39 NC Stella Andrea 2.0 ITA | 47 N 0 | 43 B 0 | 16 N Â½ | 33 N 0 | 23 N 1 | 11 B Â½ | -2

12 40 NC Ungureanu Ion 3.5 ITA | 48 B 1 | 44 N 0 | 17 B 1 | 35 B 1 | 24 B 0 | 12 N Â½ | 2

2 41 3N Seva Alessio 5.0 ITA | 9 B 1 | 37 N 1 | 21 B 1 | 1 B Â½ | 14 N 1 | 45 N Â½ | 0

17 42 NC Tuzzi Lorenzo 3.0 ITA | 10 N 0 | 38 B 1 | 22 N 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 46 B 0 | 0

22 43 NC Castellucci Leonardo 2.5 ITA | 11 B 0 | 39 N 1 | 23 B 0 | 3 B 0 | 16 N 1 | 47 N Â½ | 0

6 44 NC Rossi Alessia 3.5 ITA | 13 N 0 | 40 B 1 | 24 N 1 | 4 N Â½ | 17 B 1 | 48 B 0 | 0

15 45 NC Ciriolo Enrico 3.0 ITA | 37 B 1 | 8 N 0 | 31 B Â½ | 14 B 1 | 1 N 0 | 41 B Â½ | 2

9 46 NC Bruni Pierluigi 3.5 ITA | 38 N 1 | 9 B Â½ | 32 N Â½ | 16 N Â½ | 2 B 0 | 42 N 1 | -2

10 47 NC Pasquini Alice 3.5 ITA | 39 B 1 | 10 N 0 | 33 B 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 43 B Â½ | 2

16 48 NC Recchiuti Aurelio 3.0 ITA | 40 N 0 | 12 B 0 | 35 N 1 | 19 N 1 | 4 B 0 | 44 N 1 | -2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 (1611021B)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 NC Barbaro Giuseppe PioITA 1383 3 1.50 1.00 0.5 1461.501623 2005 M 2840095 168732

3 3N Calogiuri Jacopo ITA 1363 3 2.00 1.80 0.2 1353.831716 2006 M 2803416 156127

2 3N Caracciolo Matteo ITA 1507 1 0.00 0.52 -0.52 1418.831855 2005 M 2810625 159055

12 NC Casagrande Filippo ITA 1373 0 0.00 0 1422.001725 2005 M 2827560 161171

43 NC Castellucci LeonardoITA 1174 3 0.50 0.91 -0.41 1381.831405 2005 M 2831207 158087

45 NC Ciriolo Enrico ITA 1338 4 1.00 1.17 -0.17 1482.001547 2004 M 2814116 151468

4 NC De Paolis Alex ITA 1334 2 1.00 0.97 0.03 1382.671708 2005 M 2810633 156133

8 3N Dolor Catryell GarciaITA 1498 3 1.00 1.55 -0.55 1442.801536 2004 M 2838325 164952

13 NC Giordani Luca ITA 1220 1 1.00 0.38 0.62 1344.672179 2005 M 2847421 169826

34 NC Marchiselli Claudia ITA 1304 2 0.00 1.08 -1.08 1342.751352 2004 F 2836128 161214

9 3N Maselli David ITA 1490 2 1.00 1.05 -0.05 1413.201699 2005 M 2814159 157971

10 NC Palozza Flavio ITA 1457 2 2.00 1.42 0.58 1352.251784 2005 M 2815740 158180

47 NC Pasquini Alice ITA 1226 3 0.50 1.10 -0.6 1376.671523 2004 F 2851046 166475

1 2N Piccinno Matteo ITA 1757 4 3.50 3.50 0 1411.171878 2006 M 899917 151962

11 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1382 2 2.00 1.34 0.66 1347.001763 2005 F 2838708 165400

41 3N Seva Alessio ITA 1443 3 2.00 1.21 0.79 1460.171838 2004 M 2827811 162095
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 (1611021B)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Barbaro Francesco ITA 1386 3 1.50 3.00 -1 -30 1380.331141 2008 M 168731

46 NC Bruni Pierluigi ITA 1350 4 3.00 2.30 1.2 36 1435.001408 2005 M 166463

7 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

18 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

27 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

28 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

29 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

36 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

23 NC Capone Simone Luigi ITA 1440 3 2.00 3.60 -0.6 -18 1364.171220 2004 M 150912

16 NC Ceci Luca ITA 1440 4 1.50 3.60 -2.1 -63 1358.831086 2009 M 173385

35 NC Curiello Domenico ITA 1440 2 0.00 1.00 -1 -30 1440.00705 2005 M 173389

32 NC Filannino Michele ITA 1380 4 2.00 2.70 -0.2 -6 1420.001295 2005 M 168739

20 NC Fortunato Fabio ITA 1440 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1377.00642 2009 M 173394

14 NC Martinelli AlessandroITA 1440 2 0.00 3.10 -3.1 -90 1442.83723 2007 M 173403

30 NC Novino Raffaele ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 2009 M 173242

24 NC Pascale Stefano ITA 1377 3 2.00 3.20 -0.7 -21 1348.501162 2004 M 156186

21 NC Pica Juliet ITA 1365 2 2.00 2.20 1.3 42 1482.001388 2005 F 168185

26 NC Picariello Miriam ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 2008 M 171911

25 NC Rafaniello Giusy MariaITA 1374 0 0.00 0.00 0 0 0 2004 F 168189

48 NC Recchiuti Aurelio ITA 1440 4 3.00 3.40 -0.4 -9 1396.671299 2005 M 166477

15 NC Rella Lorenzo ITA 1440 4 0.00 2.70 -2.7 -78 1418.60699 2006 M 173763

44 NC Rossi Alessia ITA 1353 4 3.00 2.80 0.7 21 1375.171308 2005 F 168952

6 NC Russo Massimo ITA 1335 0 0.00 0.00 0 0 0 2005 M 166496

37 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1371 2 1.00 2.70 -1.7 -51 1411.171047 2005 M 171829

38 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1353 5 1.50 2.50 -1 -30 1418.831199 2005 M 171831

22 NC Sica Mario ITA 1413 4 3.00 2.80 0.2 6 1435.001364 2006 M 165003

19 NC Sinisi Riccardo ITA 1440 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1440.00705 2005 M 173963

39 NC Stella Andrea ITA 1440 3 1.50 3.80 -1.8 -51 1341.331095 2005 M 167240

5 NC Turco Veronica ITA 1341 0 0.00 0.00 0 0 0 2004 F 149177

42 NC Tuzzi Lorenzo ITA 1440 4 3.00 3.20 -0.2 -6 1420.001349 2004 M 167124

40 NC Ungureanu Ion ITA 1440 5 3.00 3.30 0.2 6 1403.831400 2004 M 167959

17 NC Zagaria Stefano ITA 1440 2 0.00 3.20 -3.2 -96 1331.40581 2006 M 173964
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 (1611021B)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Piccinno Matteo ITA 1757   |  21 NC Pica Juliet ITA 1365 1 - 0

2 22 NC Sica Mario ITA 1413   |  2 3N Caracciolo Matteo ITA 1507 0 - 1

3 3 3N Calogiuri Jacopo ITA 1363   |  23 NC Capone Simone Luigi ITA 1440 1 - 0

4 24 NC Pascale Stefano ITA 1377   |  4 NC De Paolis Alex ITA 1334 0 - 1

5 41 3N Seva Alessio ITA 1443   |  9 3N Maselli David ITA 1490 1 - 0

6 10 NC Palozza Flavio ITA 1457   |  42 NC Tuzzi Lorenzo ITA 1440 1 - 0

7 43 NC Castellucci Leonardo ITA 1174   |  11 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1382 0 - 1

8 13 NC Giordani Luca ITA 1220   |  44 NC Rossi Alessia ITA 1353 1 - 0

9 14 NC Martinelli Alessandro ITA 1440   |  31 NC Barbaro Giuseppe Pio ITA 1383 0 - 1

10 32 NC Filannino Michele ITA 1380   |  15 NC Rella Lorenzo ITA 1440 1 - 0

11 16 NC Ceci Luca ITA 1440   |  33 NC Barbaro Francesco ITA 1386 Â½ - Â½

12 34 NC Marchiselli Claudia ITA 1304   |  17 NC Zagaria Stefano ITA 1440 1 - 0

13 45 NC Ciriolo Enrico ITA 1338   |  37 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1371 1 - 0

14 38 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1353   |  46 NC Bruni Pierluigi ITA 1350 0 - 1

15 47 NC Pasquini Alice ITA 1226   |  39 NC Stella Andrea ITA 1440 1 - 0

16 40 NC Ungureanu Ion ITA 1440   |  48 NC Recchiuti Aurelio ITA 1440 1 - 0

17 5 NC Turco Veronica ITA 1341   |  0 - F

18 6 NC Russo Massimo ITA 1335   |  0 - F

19 7 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

20 8 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1498   |  0 - F

21 12 NC Casagrande Filippo ITA 1373   |  0 - F

22 18 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

23 19 NC Sinisi Riccardo ITA 1440   |  0 - F

24 20 NC Fortunato Fabio ITA 1440   |  0 - F

25 25 NC Rafaniello Giusy Maria ITA 1374   |  0 - F

26 26 NC Picariello Miriam ITA 1440   |  0 - F

27 27 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

28 28 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

29 29 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

30 30 NC Novino Raffaele ITA 1440   |  0 - F

31 35 NC Curiello Domenico ITA 1440   |  0 - F

32 36 NC Bye ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 (1611021B)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 31 NC Barbaro Giuseppe Pio 1 ITA 1383   |  1 2N Piccinno Matteo 1 ITA 1757 0 - 1

2 2 3N Caracciolo Matteo 1 ITA 1507   |  32 NC Filannino Michele 1 ITA 1380 1 - 0

3 4 NC De Paolis Alex 1 ITA 1334   |  34 NC Marchiselli Claudia 1 ITA 1304 1 - 0

4 10 NC Palozza Flavio 1 ITA 1457   |  47 NC Pasquini Alice 1 ITA 1226 1 - 0

5 33 NC Barbaro Francesco 0.5 ITA 1386   |  3 3N Calogiuri Jacopo 1 ITA 1363 0 - 1

6 8 3N Dolor Catryell Garcia0 ITA 1498   |  45 NC Ciriolo Enrico 1 ITA 1338 1 - 0

7 46 NC Bruni Pierluigi 1 ITA 1350   |  9 3N Maselli David 0 ITA 1490 Â½ - Â½

8 37 NC Sanlorenzo Fabrizio 0 ITA 1371   |  41 3N Seva Alessio 1 ITA 1443 0 - 1

9 44 NC Rossi Alessia 0 ITA 1353   |  40 NC Ungureanu Ion 1 ITA 1440 1 - 0

10 23 NC Capone Simone Luigi 0 ITA 1440   |  16 NC Ceci Luca 0.5 ITA 1440 1 - 0

11 48 NC Recchiuti Aurelio 0 ITA 1440   |  12 NC Casagrande Filippo 0 ITA 1373 0 - 1

12 21 NC Pica Juliet 0 ITA 1365   |  14 NC Martinelli Alessandro0 ITA 1440 1 - 0

13 15 NC Rella Lorenzo 0 ITA 1440   |  22 NC Sica Mario 0 ITA 1413 0 - 1

14 20 NC Fortunato Fabio 0 ITA 1440   |  24 NC Pascale Stefano 0 ITA 1377 0 - 1

15 42 NC Tuzzi Lorenzo 0 ITA 1440   |  38 NC Sanlorenzo Luigi 0 ITA 1353 1 - 0

16 39 NC Stella Andrea 0 ITA 1440   |  43 NC Castellucci Leonardo 0 ITA 1174 0 - 1

17 11 NC Rubinshtein Kamilla 1 ITA 1382   |  0 - F

18 13 NC Giordani Luca 1 ITA 1220   |  0 - F

19 5 NC Turco Veronica 0 ITA 1341   |  0 - F

20 6 NC Russo Massimo 0 ITA 1335   |  0 - F

21 7 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

22 17 NC Zagaria Stefano 0 ITA 1440   |  0 - F

23 18 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

24 19 NC Sinisi Riccardo 0 ITA 1440   |  0 - F

25 25 NC Rafaniello Giusy Maria0 ITA 1374   |  0 - F

26 26 NC Picariello Miriam 0 ITA 1440   |  0 - F

27 27 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

28 28 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

29 29 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

30 30 NC Novino Raffaele 0 ITA 1440   |  0 - F

31 35 NC Curiello Domenico 0 ITA 1440   |  0 - F

32 36 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 (1611021B)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Calogiuri Jacopo 2 ITA 1363   |  10 NC Palozza Flavio 2 ITA 1457 0 - 1

2 1 2N Piccinno Matteo 2 ITA 1757   |  8 3N Dolor Catryell Garcia1 ITA 1498 1 - 0

3 11 NC Rubinshtein Kamilla 1 ITA 1382   |  4 NC De Paolis Alex 2 ITA 1334 1 - 0

4 41 3N Seva Alessio 2 ITA 1443   |  21 NC Pica Juliet 1 ITA 1365 1 - 0

5 9 3N Maselli David 0.5 ITA 1490   |  2 3N Caracciolo Matteo 2 ITA 1507 1 - 0

6 32 NC Filannino Michele 1 ITA 1380   |  46 NC Bruni Pierluigi 1.5 ITA 1350 Â½ - Â½

7 22 NC Sica Mario 1 ITA 1413   |  42 NC Tuzzi Lorenzo 1 ITA 1440 0 - 1

8 43 NC Castellucci Leonardo 1 ITA 1174   |  23 NC Capone Simone Luigi 1 ITA 1440 0 - 1

9 24 NC Pascale Stefano 1 ITA 1377   |  44 NC Rossi Alessia 1 ITA 1353 0 - 1

10 45 NC Ciriolo Enrico 1 ITA 1338   |  31 NC Barbaro Giuseppe Pio 1 ITA 1383 Â½ - Â½

11 47 NC Pasquini Alice 1 ITA 1226   |  33 NC Barbaro Francesco 0.5 ITA 1386 1 - 0

12 40 NC Ungureanu Ion 1 ITA 1440   |  17 NC Zagaria Stefano 0 ITA 1440 1 - 0

13 16 NC Ceci Luca 0.5 ITA 1440   |  39 NC Stella Andrea 0 ITA 1440 Â½ - Â½

14 14 NC Martinelli Alessandro0 ITA 1440   |  37 NC Sanlorenzo Fabrizio 0 ITA 1371 0 - 1

15 38 NC Sanlorenzo Luigi 0 ITA 1353   |  15 NC Rella Lorenzo 0 ITA 1440 1 - 0

16 35 NC Curiello Domenico 0 ITA 1440   |  48 NC Recchiuti Aurelio 0 ITA 1440 0 - 1

17 12 NC Casagrande Filippo 1 ITA 1373   |  0 - F

18 13 NC Giordani Luca 1 ITA 1220   |  0 - F

19 34 NC Marchiselli Claudia 1 ITA 1304   |  0 - F

20 5 NC Turco Veronica 0 ITA 1341   |  0 - F

21 6 NC Russo Massimo 0 ITA 1335   |  0 - F

22 7 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

23 18 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

24 19 NC Sinisi Riccardo 0 ITA 1440   |  0 - F

25 20 NC Fortunato Fabio 0 ITA 1440   |  0 - F

26 25 NC Rafaniello Giusy Maria0 ITA 1374   |  0 - F

27 26 NC Picariello Miriam 0 ITA 1440   |  0 - F

28 27 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

29 28 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

30 29 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

31 30 NC Novino Raffaele 0 ITA 1440   |  0 - F

32 36 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 (1611021B)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 41 3N Seva Alessio 3 ITA 1443   |  1 2N Piccinno Matteo 3 ITA 1757 Â½ - Â½

2 2 3N Caracciolo Matteo 2 ITA 1507   |  42 NC Tuzzi Lorenzo 2 ITA 1440 1 - 0

3 4 NC De Paolis Alex 2 ITA 1334   |  44 NC Rossi Alessia 2 ITA 1353 Â½ - Â½

4 11 NC Rubinshtein Kamilla 2 ITA 1382   |  23 NC Capone Simone Luigi 2 ITA 1440 1 - 0

5 43 NC Castellucci Leonardo 1 ITA 1174   |  3 3N Calogiuri Jacopo 2 ITA 1363 0 - 1

6 16 NC Ceci Luca 1 ITA 1440   |  46 NC Bruni Pierluigi 2 ITA 1350 Â½ - Â½

7 47 NC Pasquini Alice 2 ITA 1226   |  17 NC Zagaria Stefano 0 ITA 1440 1 - 0

8 40 NC Ungureanu Ion 2 ITA 1440   |  35 NC Curiello Domenico 0 ITA 1440 1 - 0

9 22 NC Sica Mario 1 ITA 1413   |  9 3N Maselli David 1.5 ITA 1490 0 - 1

10 31 NC Barbaro Giuseppe Pio 1.5 ITA 1383   |  37 NC Sanlorenzo Fabrizio 1 ITA 1371 1 - 0

11 38 NC Sanlorenzo Luigi 1 ITA 1353   |  32 NC Filannino Michele 1.5 ITA 1380 Â½ - Â½

12 45 NC Ciriolo Enrico 1.5 ITA 1338   |  14 NC Martinelli Alessandro0 ITA 1440 1 - 0

13 8 3N Dolor Catryell Garcia1 ITA 1498   |  21 NC Pica Juliet 1 ITA 1365 Â½ - Â½

14 24 NC Pascale Stefano 1 ITA 1377   |  13 NC Giordani Luca 1 ITA 1220 0 - 1

15 19 NC Sinisi Riccardo 0 ITA 1440   |  48 NC Recchiuti Aurelio 1 ITA 1440 0 - 1

16 33 NC Barbaro Francesco 0.5 ITA 1386   |  39 NC Stella Andrea 0.5 ITA 1440 1 - 0

17 10 NC Palozza Flavio 3 ITA 1457   |  0 - F

18 12 NC Casagrande Filippo 1 ITA 1373   |  0 - F

19 34 NC Marchiselli Claudia 1 ITA 1304   |  0 - F

20 5 NC Turco Veronica 0 ITA 1341   |  0 - F

21 6 NC Russo Massimo 0 ITA 1335   |  0 - F

22 7 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

23 15 NC Rella Lorenzo 0 ITA 1440   |  0 - F

24 18 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

25 20 NC Fortunato Fabio 0 ITA 1440   |  0 - F

26 25 NC Rafaniello Giusy Maria0 ITA 1374   |  0 - F

27 26 NC Picariello Miriam 0 ITA 1440   |  0 - F

28 27 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

29 28 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

30 29 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

31 30 NC Novino Raffaele 0 ITA 1440   |  0 - F

32 36 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 (1611021B)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Piccinno Matteo 3.5 ITA 1757   |  45 NC Ciriolo Enrico 2.5 ITA 1338 1 - 0

2 14 NC Martinelli Alessandro0 ITA 1440   |  41 3N Seva Alessio 3.5 ITA 1443 0 - 1

3 3 3N Calogiuri Jacopo 3 ITA 1363   |  47 NC Pasquini Alice 3 ITA 1226 1 - 0

4 46 NC Bruni Pierluigi 2.5 ITA 1350   |  2 3N Caracciolo Matteo 3 ITA 1507 0 - 1

5 10 NC Palozza Flavio 3 ITA 1457   |  32 NC Filannino Michele 2 ITA 1380 Â½ - Â½

6 40 NC Ungureanu Ion 3 ITA 1440   |  24 NC Pascale Stefano 1 ITA 1377 0 - 1

7 48 NC Recchiuti Aurelio 2 ITA 1440   |  4 NC De Paolis Alex 2.5 ITA 1334 0 - 1

8 31 NC Barbaro Giuseppe Pio 2.5 ITA 1383   |  8 3N Dolor Catryell Garcia1.5 ITA 1498 1 - 0

9 44 NC Rossi Alessia 2.5 ITA 1353   |  17 NC Zagaria Stefano 0 ITA 1440 1 - 0

10 13 NC Giordani Luca 2 ITA 1220   |  34 NC Marchiselli Claudia 1 ITA 1304 1 - 0

11 23 NC Capone Simone Luigi 2 ITA 1440   |  39 NC Stella Andrea 0.5 ITA 1440 0 - 1

12 42 NC Tuzzi Lorenzo 2 ITA 1440   |  15 NC Rella Lorenzo 0 ITA 1440 1 - 0

13 33 NC Barbaro Francesco 1.5 ITA 1386   |  12 NC Casagrande Filippo 1 ITA 1373 Â½ - Â½

14 16 NC Ceci Luca 1.5 ITA 1440   |  43 NC Castellucci Leonardo 1 ITA 1174 0 - 1

15 21 NC Pica Juliet 1.5 ITA 1365   |  37 NC Sanlorenzo Fabrizio 1 ITA 1371 1 - 0

16 38 NC Sanlorenzo Luigi 1.5 ITA 1353   |  22 NC Sica Mario 1 ITA 1413 0 - 1

17 11 NC Rubinshtein Kamilla 3 ITA 1382   |  0 - F

18 9 3N Maselli David 2.5 ITA 1490   |  0 - F

19 5 NC Turco Veronica 0 ITA 1341   |  0 - F

20 6 NC Russo Massimo 0 ITA 1335   |  0 - F

21 7 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

22 18 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

23 19 NC Sinisi Riccardo 0 ITA 1440   |  0 - F

24 20 NC Fortunato Fabio 0 ITA 1440   |  0 - F

25 25 NC Rafaniello Giusy Maria0 ITA 1374   |  0 - F

26 26 NC Picariello Miriam 0 ITA 1440   |  0 - F

27 27 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

28 28 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

29 29 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

30 30 NC Novino Raffaele 0 ITA 1440   |  0 - F

31 35 NC Curiello Domenico 0 ITA 1440   |  0 - F

32 36 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 (1611021B)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 45 NC Ciriolo Enrico 2.5 ITA 1338   |  41 3N Seva Alessio 4.5 ITA 1443 Â½ - Â½

2 1 2N Piccinno Matteo 4.5 ITA 1757   |  14 NC Martinelli Alessandro0 ITA 1440 1 - 0

3 3 3N Calogiuri Jacopo 4 ITA 1363   |  16 NC Ceci Luca 1.5 ITA 1440 1 - 0

4 15 NC Rella Lorenzo 0 ITA 1440   |  2 3N Caracciolo Matteo 4 ITA 1507 0 - 1

5 21 NC Pica Juliet 2.5 ITA 1365   |  31 NC Barbaro Giuseppe Pio 3.5 ITA 1383 1 - 0

6 44 NC Rossi Alessia 3.5 ITA 1353   |  48 NC Recchiuti Aurelio 2 ITA 1440 0 - 1

7 17 NC Zagaria Stefano 0 ITA 1440   |  4 NC De Paolis Alex 3.5 ITA 1334 0 - 1

8 42 NC Tuzzi Lorenzo 3 ITA 1440   |  46 NC Bruni Pierluigi 2.5 ITA 1350 0 - 1

9 47 NC Pasquini Alice 3 ITA 1226   |  43 NC Castellucci Leonardo 2 ITA 1174 Â½ - Â½

10 39 NC Stella Andrea 1.5 ITA 1440   |  11 NC Rubinshtein Kamilla 3 ITA 1382 Â½ - Â½

11 12 NC Casagrande Filippo 1.5 ITA 1373   |  40 NC Ungureanu Ion 3 ITA 1440 Â½ - Â½

12 32 NC Filannino Michele 2.5 ITA 1380   |  22 NC Sica Mario 2 ITA 1413 0 - 1

13 9 3N Maselli David 2.5 ITA 1490   |  38 NC Sanlorenzo Luigi 1.5 ITA 1353 1 - 0

14 23 NC Capone Simone Luigi 2 ITA 1440   |  33 NC Barbaro Francesco 2 ITA 1386 1 - 0

15 34 NC Marchiselli Claudia 1 ITA 1304   |  24 NC Pascale Stefano 2 ITA 1377 Â½ - Â½

16 37 NC Sanlorenzo Fabrizio 1 ITA 1371   |  8 3N Dolor Catryell Garcia1.5 ITA 1498 0 - 1

17 10 NC Palozza Flavio 3.5 ITA 1457   |  0 - F

18 13 NC Giordani Luca 3 ITA 1220   |  0 - F

19 5 NC Turco Veronica 0 ITA 1341   |  0 - F

20 6 NC Russo Massimo 0 ITA 1335   |  0 - F

21 7 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

22 18 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

23 19 NC Sinisi Riccardo 0 ITA 1440   |  0 - F

24 20 NC Fortunato Fabio 0 ITA 1440   |  0 - F

25 25 NC Rafaniello Giusy Maria0 ITA 1374   |  0 - F

26 26 NC Picariello Miriam 0 ITA 1440   |  0 - F

27 27 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

28 28 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

29 29 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

30 30 NC Novino Raffaele 0 ITA 1440   |  0 - F

31 35 NC Curiello Domenico 0 ITA 1440   |  0 - F

32 36 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 (1611021B)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

1 Piccinno Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1878 Media: 1411.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Pica Juliet ITA 1365 1 0 1

2 N 31 NC Barbaro Giuseppe Pio ITA 1383 374 0.9 1 1 2

3 B 8 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1498 259 0.82 1 2 3

4 N 41 3N Seva Alessio ITA 1443 314 0.86 Â½ 2 3

5 B 45 NC Ciriolo Enrico ITA 1338 419 0.92 1 3 4

6 B 14 NC Martinelli Alessandro ITA 1440 1 3 5

3.5 3 5

2 Caracciolo Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1855 Media: 1418.83 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Sica Mario ITA 1413 1 0 1

2 B 32 NC Filannino Michele ITA 1380 1 0 2

3 N 9 3N Maselli David ITA 1490 17 0.52 0 0 2

4 B 42 NC Tuzzi Lorenzo ITA 1440 1 0 3

5 N 46 NC Bruni Pierluigi ITA 1350 1 0 4

6 N 15 NC Rella Lorenzo ITA 1440 1 0 5

0.52 0 5

3 Calogiuri Jacopo
3N ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1716 Media: 1353.83 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Capone Simone Luigi ITA 1440 1 0 1

2 N 33 NC Barbaro Francesco ITA 1386 1 0 2

3 B 10 NC Palozza Flavio ITA 1457 -94 0.37 0 0 2

4 N 43 NC Castellucci Leonardo ITA 1174 189 0.75 1 1 3

5 B 47 NC Pasquini Alice ITA 1226 137 0.68 1 2 4

6 B 16 NC Ceci Luca ITA 1440 1 2 5

1.8 2 5

4 De Paolis Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1708 Media: 1382.67 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pascale Stefano ITA 1377 1 0 1

2 B 34 NC Marchiselli Claudia ITA 1304 30 0.54 1 1 2

3 N 11 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1382 -48 0.43 0 1 2

4 B 44 NC Rossi Alessia ITA 1353 Â½ 1 2

5 N 48 NC Recchiuti Aurelio ITA 1440 1 1 3

6 N 17 NC Zagaria Stefano ITA 1440 1 1 4

0.97 1 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 (1611021B)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

5 Turco Veronica
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

6 Russo Massimo
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

7 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

8 Dolor Catryell Garcia
3N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1536 Media: 1442.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 45 NC Ciriolo Enrico ITA 1338 160 0.71 1 1 1

3 N 1 2N Piccinno Matteo ITA 1757 -259 0.18 0 1 1

4 B 21 NC Pica Juliet ITA 1365 Â½ 1 1

5 N 31 NC Barbaro Giuseppe Pio ITA 1383 115 0.66 0 1 1

6 N 37 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1371 1 1 2

1.55 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 (1611021B)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

9 Maselli David
3N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1699 Media: 1413.20 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 3N Seva Alessio ITA 1443 47 0.57 0 0 0

2 N 46 NC Bruni Pierluigi ITA 1350 Â½ 0 0

3 B 2 3N Caracciolo Matteo ITA 1507 -17 0.48 1 1 1

4 N 22 NC Sica Mario ITA 1413 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 B 38 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1353 1 1 3

1.05 1 3

10 Palozza Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1784 Media: 1352.25 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Tuzzi Lorenzo ITA 1440 1 0 1

2 B 47 NC Pasquini Alice ITA 1226 231 0.79 1 1 2

3 N 3 3N Calogiuri Jacopo ITA 1363 94 0.63 1 2 3

4 0 0 F 2 3

5 B 32 NC Filannino Michele ITA 1380 Â½ 2 3

6 0 0 F 2 3

1.42 2 3

11 Rubinshtein Kamilla
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1763 Media: 1347.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Castellucci Leonardo ITA 1174 208 0.77 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 4 NC De Paolis Alex ITA 1334 48 0.57 1 2 2

4 B 23 NC Capone Simone Luigi ITA 1440 1 2 3

5 0 0 F 2 3

6 N 39 NC Stella Andrea ITA 1440 Â½ 2 3

1.34 2 3

12 Casagrande Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1725 Media: 1422.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 48 NC Recchiuti Aurelio ITA 1440 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 33 NC Barbaro Francesco ITA 1386 Â½ 0 1

6 B 40 NC Ungureanu Ion ITA 1440 Â½ 0 1

0 0 1
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13 Giordani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 2179 Media: 1344.67 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Rossi Alessia ITA 1353 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 24 NC Pascale Stefano ITA 1377 1 0 2

5 B 34 NC Marchiselli Claudia ITA 1304 -84 0.38 1 1 3

6 0 0 F 1 3

0.38 1 3

14 Martinelli Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -90 Perf: 723 Media: 1442.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Barbaro Giuseppe Pio ITA 1383 57 0.58 0 0 0

2 N 21 NC Pica Juliet ITA 1365 75 0.6 0 0 0

3 B 37 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1371 69 0.6 0 0 0

4 N 45 NC Ciriolo Enrico ITA 1338 102 0.64 0 0 0

5 B 41 3N Seva Alessio ITA 1443 -3 0.5 0 0 0

6 N 1 2N Piccinno Matteo ITA 1757 -317 0.13 0 0 0

3.05 0 0

15 Rella Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 699 Media: 1418.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Filannino Michele ITA 1380 60 0.58 0 0 0

2 B 22 NC Sica Mario ITA 1413 27 0.54 0 0 0

3 N 38 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1353 87 0.62 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 42 NC Tuzzi Lorenzo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 B 2 3N Caracciolo Matteo ITA 1507 -67 0.41 0 0 0

2.65 0 0

16 Ceci Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1086 Media: 1358.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Barbaro Francesco ITA 1386 54 0.58 Â½ 0 0

2 N 23 NC Capone Simone Luigi ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 39 NC Stella Andrea ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 46 NC Bruni Pierluigi ITA 1350 90 0.62 Â½ 0 0

5 B 43 NC Castellucci Leonardo ITA 1174 266 0.82 0 0 0

6 N 3 3N Calogiuri Jacopo ITA 1363 77 0.61 0 0 0

3.63 0 0
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17 Zagaria Stefano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -96 Perf: 581 Media: 1331.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Marchiselli Claudia ITA 1304 136 0.68 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 40 NC Ungureanu Ion ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 47 NC Pasquini Alice ITA 1226 214 0.77 0 0 0

5 N 44 NC Rossi Alessia ITA 1353 87 0.62 0 0 0

6 B 4 NC De Paolis Alex ITA 1334 106 0.64 0 0 0

3.21 0 0

18 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Sinisi Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 705 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 48 NC Recchiuti Aurelio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.5 0 0

20 Fortunato Fabio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 642 Media: 1377.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Pascale Stefano ITA 1377 63 0.59 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.59 0 0
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21 Pica Juliet
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 42 Perf: 1388 Media: 1482.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Piccinno Matteo ITA 1757 -392 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Martinelli Alessandro ITA 1440 -75 0.4 1 1 1

3 N 41 3N Seva Alessio ITA 1443 -78 0.39 0 1 1

4 N 8 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1498 -133 0.32 Â½ 1 1

5 B 37 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1371 -6 0.49 1 2 2

6 B 31 NC Barbaro Giuseppe Pio ITA 1383 -18 0.47 1 3 3

2.15 3 3

22 Sica Mario
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 6 Perf: 1364 Media: 1435.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Caracciolo Matteo ITA 1507 -94 0.37 0 0 0

2 N 15 NC Rella Lorenzo ITA 1440 -27 0.46 1 1 1

3 B 42 NC Tuzzi Lorenzo ITA 1440 -27 0.46 0 1 1

4 B 9 3N Maselli David ITA 1490 -77 0.39 0 1 1

5 N 38 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1353 60 0.58 1 2 2

6 N 32 NC Filannino Michele ITA 1380 33 0.55 1 3 3

2.81 3 3

23 Capone Simone Luigi
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1220 Media: 1364.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Calogiuri Jacopo ITA 1363 77 0.61 0 0 0

2 B 16 NC Ceci Luca ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 43 NC Castellucci Leonardo ITA 1174 266 0.82 1 2 2

4 N 11 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1382 58 0.58 0 2 2

5 B 39 NC Stella Andrea ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 B 33 NC Barbaro Francesco ITA 1386 54 0.58 1 3 3

3.59 3 3

24 Pascale Stefano
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -21 Perf: 1162 Media: 1348.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC De Paolis Alex ITA 1334 43 0.56 0 0 0

2 N 20 NC Fortunato Fabio ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

3 B 44 NC Rossi Alessia ITA 1353 24 0.53 0 1 1

4 B 13 NC Giordani Luca ITA 1220 157 0.71 0 1 1

5 N 40 NC Ungureanu Ion ITA 1440 -63 0.41 1 2 2

6 N 34 NC Marchiselli Claudia ITA 1304 73 0.6 Â½ 2 2

3.22 2 2
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25 Rafaniello Giusy Maria
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

26 Picariello Miriam
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

27 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

28 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

30 Novino Raffaele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Barbaro Giuseppe Pio
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1623 Media: 1461.50 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Martinelli Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 B 1 2N Piccinno Matteo ITA 1757 -374 0.1 0 0 1

3 N 45 NC Ciriolo Enrico ITA 1338 45 0.56 Â½ 0 1

4 B 37 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1371 1 0 2

5 B 8 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1498 -115 0.34 1 1 3

6 N 21 NC Pica Juliet ITA 1365 0 1 3

1 1 3

32 Filannino Michele
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -6 Perf: 1295 Media: 1420.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Rella Lorenzo ITA 1440 -60 0.42 1 1 1

2 N 2 3N Caracciolo Matteo ITA 1507 -127 0.33 0 1 1

3 B 46 NC Bruni Pierluigi ITA 1350 30 0.54 Â½ 1 1

4 N 38 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1353 27 0.54 Â½ 1 1

5 N 10 NC Palozza Flavio ITA 1457 -77 0.39 Â½ 1 1

6 B 22 NC Sica Mario ITA 1413 -33 0.45 0 1 1

2.67 1 1
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33 Barbaro Francesco
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -30 Perf: 1141 Media: 1380.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ceci Luca ITA 1440 -54 0.42 Â½ 0 0

2 B 3 3N Calogiuri Jacopo ITA 1363 23 0.53 0 0 0

3 N 47 NC Pasquini Alice ITA 1226 160 0.71 0 0 0

4 B 39 NC Stella Andrea ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

5 B 12 NC Casagrande Filippo ITA 1373 13 0.52 Â½ 1 1

6 N 23 NC Capone Simone Luigi ITA 1440 -54 0.42 0 1 1

3.02 1 1

34 Marchiselli Claudia
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1352 Media: 1342.75 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Zagaria Stefano ITA 1440 1 0 1

2 N 4 NC De Paolis Alex ITA 1334 -30 0.46 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 13 NC Giordani Luca ITA 1220 84 0.62 0 0 1

6 B 24 NC Pascale Stefano ITA 1377 Â½ 0 1

1.08 0 1

35 Curiello Domenico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 705 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 48 NC Recchiuti Aurelio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 40 NC Ungureanu Ion ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1 0 0

36 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Sanlorenzo Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -51 Perf: 1047 Media: 1411.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Ciriolo Enrico ITA 1338 33 0.55 0 0 0

2 B 41 3N Seva Alessio ITA 1443 -72 0.4 0 0 0

3 N 14 NC Martinelli Alessandro ITA 1440 -69 0.4 1 1 1

4 N 31 NC Barbaro Giuseppe Pio ITA 1383 -12 0.48 0 1 1

5 N 21 NC Pica Juliet ITA 1365 6 0.51 0 1 1

6 B 8 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1498 -127 0.33 0 1 1

2.67 1 1

38 Sanlorenzo Luigi
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -30 Perf: 1199 Media: 1418.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Bruni Pierluigi ITA 1350 3 0.5 0 0 0

2 N 42 NC Tuzzi Lorenzo ITA 1440 -87 0.38 0 0 0

3 B 15 NC Rella Lorenzo ITA 1440 -87 0.38 1 1 1

4 B 32 NC Filannino Michele ITA 1380 -27 0.46 Â½ 1 1

5 B 22 NC Sica Mario ITA 1413 -60 0.42 0 1 1

6 N 9 3N Maselli David ITA 1490 -137 0.32 0 1 1

2.46 1 1

39 Stella Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1095 Media: 1341.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Pasquini Alice ITA 1226 214 0.77 0 0 0

2 B 43 NC Castellucci Leonardo ITA 1174 266 0.82 0 0 0

3 N 16 NC Ceci Luca ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 33 NC Barbaro Francesco ITA 1386 54 0.58 0 0 0

5 N 23 NC Capone Simone Luigi ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 B 11 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1382 58 0.58 Â½ 1 1

3.75 1 1

40 Ungureanu Ion
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1400 Media: 1403.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Recchiuti Aurelio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 44 NC Rossi Alessia ITA 1353 87 0.62 0 1 1

3 B 17 NC Zagaria Stefano ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 35 NC Curiello Domenico ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 B 24 NC Pascale Stefano ITA 1377 63 0.59 0 3 3

6 N 12 NC Casagrande Filippo ITA 1373 67 0.59 Â½ 3 3

3.3 3 3
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41 Seva Alessio
3N ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1838 Media: 1460.17 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Maselli David ITA 1490 -47 0.43 1 1 1

2 N 37 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1371 1 1 2

3 B 21 NC Pica Juliet ITA 1365 1 1 3

4 B 1 2N Piccinno Matteo ITA 1757 -314 0.14 Â½ 1 3

5 N 14 NC Martinelli Alessandro ITA 1440 1 1 4

6 N 45 NC Ciriolo Enrico ITA 1338 105 0.64 Â½ 1 4

1.21 1 4

42 Tuzzi Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1349 Media: 1420.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Palozza Flavio ITA 1457 -17 0.48 0 0 0

2 B 38 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1353 87 0.62 1 1 1

3 N 22 NC Sica Mario ITA 1413 27 0.54 1 2 2

4 N 2 3N Caracciolo Matteo ITA 1507 -67 0.41 0 2 2

5 B 15 NC Rella Lorenzo ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 46 NC Bruni Pierluigi ITA 1350 90 0.62 0 3 3

3.17 3 3

43 Castellucci Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1174 Perf: 1405 Media: 1381.83 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1382 -208 0.23 0 0 0

2 N 39 NC Stella Andrea ITA 1440 1 0 1

3 B 23 NC Capone Simone Luigi ITA 1440 0 0 1

4 B 3 3N Calogiuri Jacopo ITA 1363 -189 0.25 0 0 1

5 N 16 NC Ceci Luca ITA 1440 1 0 2

6 N 47 NC Pasquini Alice ITA 1226 -52 0.43 Â½ 0 2

0.91 0 2

44 Rossi Alessia
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 21 Perf: 1308 Media: 1375.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Giordani Luca ITA 1220 133 0.68 0 0 0

2 B 40 NC Ungureanu Ion ITA 1440 -87 0.38 1 1 1

3 N 24 NC Pascale Stefano ITA 1377 -24 0.47 1 2 2

4 N 4 NC De Paolis Alex ITA 1334 19 0.53 Â½ 2 2

5 B 17 NC Zagaria Stefano ITA 1440 -87 0.38 1 3 3

6 B 48 NC Recchiuti Aurelio ITA 1440 -87 0.38 0 3 3

2.82 3 3
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45 Ciriolo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1547 Media: 1482.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1371 1 0 1

2 N 8 3N Dolor Catryell Garcia ITA 1498 -160 0.29 0 0 1

3 B 31 NC Barbaro Giuseppe Pio ITA 1383 -45 0.44 Â½ 0 1

4 B 14 NC Martinelli Alessandro ITA 1440 1 0 2

5 N 1 2N Piccinno Matteo ITA 1757 -419 0.08 0 0 2

6 B 41 3N Seva Alessio ITA 1443 -105 0.36 Â½ 0 2

1.17 0 2

46 Bruni Pierluigi
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 36 Perf: 1408 Media: 1435.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1353 -3 0.5 1 1 1

2 B 9 3N Maselli David ITA 1490 -140 0.31 Â½ 1 1

3 N 32 NC Filannino Michele ITA 1380 -30 0.46 Â½ 1 1

4 N 16 NC Ceci Luca ITA 1440 -90 0.38 Â½ 1 1

5 B 2 3N Caracciolo Matteo ITA 1507 -157 0.29 0 1 1

6 N 42 NC Tuzzi Lorenzo ITA 1440 -90 0.38 1 2 2

2.32 2 2

47 Pasquini Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1523 Media: 1376.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Stella Andrea ITA 1440 1 0 1

2 N 10 NC Palozza Flavio ITA 1457 -231 0.21 0 0 1

3 B 33 NC Barbaro Francesco ITA 1386 1 0 2

4 B 17 NC Zagaria Stefano ITA 1440 1 0 3

5 N 3 3N Calogiuri Jacopo ITA 1363 -137 0.32 0 0 3

6 B 43 NC Castellucci Leonardo ITA 1174 52 0.57 Â½ 0 3

1.1 0 3

48 Recchiuti Aurelio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1299 Media: 1396.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Ungureanu Ion ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 12 NC Casagrande Filippo ITA 1373 67 0.59 0 0 0

3 N 35 NC Curiello Domenico ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 19 NC Sinisi Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 4 NC De Paolis Alex ITA 1334 106 0.64 0 2 2

6 N 44 NC Rossi Alessia ITA 1353 87 0.62 1 3 3

3.35 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U12 (1611021B)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Martinelli AlessandroITA 4 0.0 1480 680 1440 2007 M 173403

17 NC Zagaria Stefano ITA 3 0.0 1288 488 1440 2006 M 173964

21 NC Pica Juliet ITA 4 1.5 1520 1433 1365 2005 F 168185

23 NC Capone Simone Luigi ITA 3 1.0 1306 1181 1440 2004 M 150912

24 NC Pascale Stefano ITA 3 0.5 1286 1013 1377 2004 M 156186

33 NC Barbaro Francesco ITA 3 0.5 1320 1047 1386 2008 M 168731

37 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 4 0.0 1415 615 1371 2005 M 171829

39 NC Stella Andrea ITA 3 0.5 1260 987 1440 2005 M 167240
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